No Codigo STARIA Detalle Cantidad PRESENTACIÓN PRECIO UBITARIO

1 80141607 2.2.8.6.01

SERVICIO DE ALQUILER MONTAJE Y

DESMONTAJE DE ÁRBOLES NAVIDEÑOS
CON NACIMIENTO PARA DECORACIÓN

EN LA PUERTA NO.1 DEL PARQUE
MIRADOR NORTE.

1 SERVICIO 1,700,000.00

TOTAL

GENERAL

CON ITBIS

INCLUIDO 1,700,000.00

PRESUPUESTO: UN MILLÓN SETECIENTOS MIL PESOS DOMINICANO CON

00/100 (RD$1,700,000.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de

Selección a utilizar para esta Compra o Contratación es: compra menor, y para

que conste firmo la presente Certificación.

Atentamente,